
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Culemborg houdende regels omtrent het Collegebesluit categorieën van

bezwaarschriften waarbij ambtelijk kan worden gehoord en geadviseerd

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Culemborg,

gelet op artikel 2, derde lid, van de Verordening op de bezwarencommissie 2019,

 

besluit vast te stellen:

 

het collegebesluit categorieën van bezwaarschriften waarbij ambtelijk kan worden gehoord en

geadviseerd

Artikel 1  
De in artikel 2 van dit besluit opgenomen categorieën van bezwaarschriften worden aangewezen als

categorieën waarbij het horen en advisering ambtelijk kan plaatsvinden.

Artikel 2  
De categorieën bedoeld in artikel 1 zijn:

1. Bezwaarschriften inzake:

besluiten op grond van de volgende artikelen vanuit de APV:o

■ 2:10A - vergunning voorwerpen op, aan of boven de weg

■ 2:11 – vergunning aanleggen, beschadigen of veranderen van een weg

■ 2:12 – verbod maken en/of veranderen van een uitweg

■ 2:59 – aanlijngebod/muilkorfgebod

■ 2:73A – ontheffing carbidschieten

■ 4:6 – ontheffing overige geluidshinder

■ 4:18 – ontheffing recreatief nachtverblijf buiten kampeerterreinen

■ 5:2 – ontheffing voertuigen autobedrijf en dergelijke

■ 5:3 – ontheffing parkeren voertuigen met commerciële intenties

■ 5:6 – ontheffing gebruik kampeervoertuigen en dergelijke

■ 5:8 – ontheffing parkeren overige grote voertuigen

■ 5:10 – ontheffing aantasting groenvoorzieningen door voertuigen

■ 5:13 – collectevergunning

■ 5:33 – ontheffing verkeer in natuurgebieden

■ 5:34 – ontheffing vuur stoken

■ 5:36 – ontheffing asverstrooiing

o verkeersbesluiten

o gehandicaptenparkeerkaarten;

o de Wegsleepverordening;

o subsidieverlening

o subsidievaststelling en/of terugvordering tot € 2.500,-;

o gebonden beschikkingen o.g.v. de WABO;

o sloopvergunningen op grond van de Bouwverordening;

o vergunningen m.b.t. de activiteit kappen;

o leerlingenvervoer;

o de Wet maatschappelijke ondersteuning;

o de Participatiewet;

o gemeentelijke minimaregelingen;

o de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening;

o de Wet basisregistratie persoonsgegevens;

o de Wet openbaarheid van bestuur;

o de Wet hergebruik van overheidsinformatie;

o de Wet dwangsom en beroep bij niet tijdig beslissen;

o besluiten tot buiten behandeling stellen van een aanvraag.

2. Bezwaarschriften die (kennelijk) niet-ontvankelijk zijn.

Nr. 261773

GEMEENTEBLAD 6 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Culemborg

Gemeenteblad 2018 nr. 261773 6 december 20181



Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie.

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 oktober 2018

de secretaris

G. Vlekke

de burgemeester

G. van Grootheest

Gemeenteblad 2018 nr. 261773 6 december 20182


